Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  «13» ноября 2020 года № 12
                    с. Белозерское

О предложении кандидатуры для назначения членом
территориальной избирательной комиссии Белозерского района
с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуру Человечкова Всеволода Владимировича для назначения в состав территориальной избирательной комиссии  Белозерского района.

2. Поручить управляющему делами Администрации Белозерского района Лифинцеву Н.П. подготовить необходимые документы по предложению кандидатуры Человечкова В.В. в состав территориальной избирательной комиссии Белозерского района и передать их в Избирательную комиссию Курганской области в срок до 20 ноября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Белозерской районной Думы Еланцеву Т.В.
Председатель
Белозерской районной Думы                                                       Т.В. Еланцева
Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского района                                                         А.В. Завьялов